



POS.	CODICE	DESCRIZIONE	Q.TA'
------	--------	-------------	-------

1	0240300010	Semicarter sx	1
2	0201700890	Cuscinetto 6202/2RS	2
3	0240300030	Pignone Z-8	1
4	0240300040	Catena ½ 36 rulli	1
5	0240300050	Semicarter dx	1
6	0222700120	Dado flang. M8	3
7	0240310070	Longherone dx	1
8	0240300080	Albero c/corona	1
9	0206600450	Cuscinetto 6203/2RS	2
10	0240300100	Distanziale tendicin.	1
11	0240300110	Distanziale centragg.	1
12	0200100060	Dado M8	2
13	0240300130	Tendicatena	1
14	0201400300	Dado autob. M5	14
15	0240300150	Catena ½ 56 rulli	1
16	0226300530	Anello parapolvere	2
17	0226300540	Cuscinetto 6007/2RS	2
18	0240300180	Albero con corona	1

POS.	CODICE	DESCRIZIONE	Q.TA'
------	--------	-------------	-------

19	0239200140	Guarnizione	1
20	0239500190	Vite TCEI M5x12	14
21	0240310210	Longherone sx	1
22	0227100280	Vite TCEI M8x30	1
23	0206800080	Vite TE M8x60	3
24	0227900780	Tappo d.14	2
25	0200100070	Rondella bis. D.8	1